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ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГОДЕТСКИ РАБОТИ

ТРГОВИЈА И УСЛУГИ

ГЕО ПРИЗМА ДООЕЛ   ГЕВГЕЛИЈА

СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ ЗА

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТКА ПОДЛОГА

Размер 1 : 1000

геодет.инж. Љупчо Павлов

изработил
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КП.1213/1; 1214; 1219

КО ПРДЕЈЦИ

Жичана ограда 

на бетонско зидче

Жичана ограда 

ГРАНИЦА НА ОПФАТ

ГРАНИЦА НА СНИМАЊЕ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Г.Л.

Г - ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА
ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

Г2 - Индустриски згради од други преработувачки индустрии со

помалку загадувачки процеси

Г4 -  Згради за индустриски сервиси, резервоари, силоси и складишта

Е1.1 - Примарни и секундарни улични мрежи во

населени места

Д1 - Градби од живо зеленило
Д2.1 - Дрвореди и друго украсно и заштитно зеленило

70.80

69.55

70.80

70.50

OZNAKA NA BLOK
Б34 дел

ГРАНИЦА НА БЛОК

3902

Измена и дополнување на Урабнистички план за село Прдејци, Општина Гевгелија – Блок 5, Општина

Гевгелија

НАСЛОВ НА ПЛАНОТ:

“ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖЕНЕРИНГ“ Трајче ДООЕЛ

       Кавадарци ул.„Народна Младина“ бр.3, П ФАХ 27

Тел/факс (043) 400 600, Тел. 410 610, mail: dci@t-home.mk

НАРАЧАТЕЛ:

МЕСТО:

ОВЛАСТЕНИ

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ: СОДРЖИНА НА ЦРТЕЖ: ФАЗА: РАЗМЕР:

ДАТУМ:

ТЕХ.БР.:

ЛИСТ БР.:

ПЛАНСКИ ПЕРИОД: ДОНЕСУВАЧ НА ПЛАНОТ:

ОДГОВОРНО

ЛИЦЕ:

ДПТУ ДОРЛЕНД ДООЕЛ

КО ГЕВГЕЛИЈА

Трајче Грков д.и.а

Петранка Цуцулова д.и.а

Маја Петрова инг.арх.

1:1000

јули

2023г.

Општина Гевгелија

Трајче Грков

        диа

Синтезен план

Кристина Јанчева д.и.а

6
Грозданка Наџинска Бојковска м.и.а
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Измена и дополнување на Урабнистички план за село Прдејци,

Општина Гевгелија – Блок 5, Општина Гевгелија
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2022-2032г.

Б5

ПРЕДЛОГ

ПЛАН

1
1

15

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1.5 - Инфраструктури на водоснабдувањето

Е1.8 - Трансформаторски станици и подстаници

МАГИСТРАЛНА УЛИЦА 1

(РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1102)

пресек 1-1

тр

тр

коловозколовоз

СЕРВИСНА УЛИЦА Н6

пресек 12-12

тр тр

коловоз

коловоз

ПРИСТАПНА УЛИЦА Н30

пресек 45-45

коловозколовоз

ПРОФИЛИ НА УЛИЦИ

ЕВН 0_4 надземен вод

Оптички кабел

ЕВН 35_110 надземна мрежа (со заштитен појас)

Бакарен кабел

EВН 10(20) надземна мрежа (со заштитен појас)

ИНФРАСТРУКТУРНИ ВОДОВИ

Е1.9 - Телекомуникациски водови

Е1.8 - Водови за пренос на електрична енергија

Водовод

Е1.5 - Доводи на вода и водоводни мрежи

Фекална канализација

Е1.6 - Канализациска инфраструктура - фекална и атмосферска

Трансформаторски станици и подстаници

планирана 10(20) подземна мрежа (со заштитен појас)

Д2.1

Водовод - планиран

Фекална канализација
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